
ZARZĄDZENIE NR 109/2025.SK.19.39 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 33.993,29 zł, z tego: 

 -zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 33.993,29 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 33.993,29 zł, z tego: 

 -zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 37.993,29 zł 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 59.321.155,79 zł 

-dochody bieżące: 52.739.504,95 zł 

-dochody majątkowe: 6.581.650,84 zł 

2. Po stronie wydatków 67.730.468,94 zł 

-wydatki bieżące: 52.820.980,86 zł 

-wydatki majątkowe: 14.909.488,08 zł 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

  

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków z wydatków bieżących na majątkowe w dziale 
750 "Administracja publiczna" o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Modernizacja systemu 
audiowizualnego w sali posiedzeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim" - rozdział 75022 "Rady 
gmin (miast)". 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych w dziale 750 "Administracja 
publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin (miast)" o kwotę 6.800,00 zł z zadania pn. "Zakup sprzętu 
komputerowego wraz z oprogramowaniem" na zadanie pn. "Modernizacja pomieszczeń w budynku ratusza 
w Gryfowie Śląskim". 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 592.576,65 zł rozwiązując rezerwę: 

  *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wynagrodzeń, nagród, odpraw 
emerytalnych) w Żłobku Miejskim "Bajkowa Kraina" w Gryfowie Śląskim o kwotę 40.000,00 zł jednocześnie 
zwiększając plan wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85516 "System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3", 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw) 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 68.169,00 zł. 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących w podległych jednostkach oświatowych (w tym m.in. 
wynagrodzenia, odprawy emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz dodatki jednorazowe) 
o kwotę 367.407,65 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", 
rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", rozdział 80107 "Świetlice szkolne", 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw 
emerytalnych - pracowników administracji o kwotę 102.000,00 zł jednocześnie zwiększając plan wydatków 
w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin" oraz w dziale 754 "Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75416 "Straż gminna (miejska)", 

 *ogólną o kwotę 15.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 750 "Administracja 
publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin (miast)" z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

   Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 13.259,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 13.259,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 12.588,89 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 660,64 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 9,47 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 85195 "Pozostała 
działalność" o kwotę 673,63 zł z przeznaczeniem na wypłatę kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczenie, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 roku poz. 1214 ze zmianami). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.1061.2025.GF z dnia 18 listopada 2025 roku. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85213 "Środki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej" o kwotę 1.000,00 zł - korekta środków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 2



przeznaczonych na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.1076.2025.MJ z dnia 19 listopada 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85214 "Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.1076.2025.MJ z dnia 19 listopada 2025 roku. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85216 "Zasiłki 
stałe" o kwotę 12.000,00 zł - korekta środków przeznaczonych na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.1076.2025.MJ z dnia 19 listopada 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 37.554,16 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej 
w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych 
z budżetu państwa na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.1077.2025.MJ z dnia 19 listopada 2025 roku. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85230 "Pomoc 
w zakresie dożywiania" o kwotę 50.000,00 zł - korekta planu środków przeznaczonych na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu ". 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.388.2025.GF. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 39.249,00 zł - korekta środków przeznaczonych na wypłaty zasiłków 
celowych, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin 
województwa dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku, w tym w związku z art. 69b ust. 3 ustawy z dnia 
1 października 2024 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków 
powodzi oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1473, z późn. zm.). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.15.2025.GF z dnia 13 listopada 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 5.070,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 1.267,92 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (na wniosek MGOPS). Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85503 "Karta Dużej 
Rodziny" o kwotę 396,02 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.989.2025.MJ z dnia 3 listopada 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85503 "Karta Dużej 
Rodziny" o kwotę 34,98 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.1048.2025.MJ z dnia 14 listopada 2025 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie dochodów i wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 109/2025.SK.19.39
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 18 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 886 752,53 13 259,00 4 900 011,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 237 153,25 13 259,00 250 412,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 535,00 13 259,00 171 794,00

851 Ochrona zdrowia 2 126,82 673,63 2 800,45

85195 Pozostała działalność 2 126,82 673,63 2 800,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 126,82 673,63 2 800,45

852 Pomoc społeczna 3 118 779,51 -48 356,92 3 070 422,59

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

64 000,00 -1 000,00 63 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 -1 000,00 63 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

466 000,00 10 000,00 476 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

466 000,00 10 000,00 476 000,00

85216 Zasiłki stałe 735 000,00 -12 000,00 723 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

735 000,00 -12 000,00 723 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 371 474,28 37 554,16 409 028,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

346 080,28 37 554,16 383 634,44

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00 -50 000,00 170 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

220 000,00 -50 000,00 170 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 415 021,00 -39 249,00 375 772,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415 021,00 -39 249,00 375 772,00

85295 Pozostała działalność 800 822,23 6 337,92 807 160,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

74 933,05 6 337,92 81 270,97

855 Rodzina 6 608 494,60 431,00 6 608 925,60

85503 Karta Dużej Rodziny 186,00 431,00 617,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186,00 431,00 617,00

Razem: 59 355 149,08 -33 993,29 59 321 155,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 109/2025.SK.19.39
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 18 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 332 300,00 0,00 2 332 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 232 800,00 0,00 1 232 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 15 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 000,00 -15 000,00 389 000,00

750 Administracja publiczna 6 855 013,87 85 000,00 6 940 013,87

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 988,00 4 000,00 356 988,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 700,00 4 000,00 59 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 578 699,34 81 000,00 4 659 699,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636 187,94 70 000,00 2 706 187,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 000,00 -4 000,00 214 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 720,00 -13 000,00 507 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 820,00 12 000,00 160 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 100,00 15 000,00 128 100,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 3 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 465,52 -4 000,00 15 465,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 500,00 6 800,00 80 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 -6 800,00 30 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 500,00 -16 000,00 48 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -4 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 -12 000,00 30 500,00

75095 Pozostała działalność 1 132 392,54 16 000,00 1 148 392,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 16 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 968 208,76 32 000,00 1 000 208,76

75416 Straż gminna (miejska) 227 084,26 32 000,00 259 084,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 515,26 32 000,00 179 515,26

758 Różne rozliczenia 1 579 314,40 -592 576,65 986 737,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 579 314,40 -592 576,65 986 737,75

4810 Rezerwy 1 579 314,40 -592 576,65 986 737,75

801 Oświata i wychowanie 25 085 804,03 380 666,65 25 466 470,68

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 16 673 088,10 475 211,89 17 148 299,99

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36 608,83 5 377,96 41 986,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 1 000,00 18 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286 524,63 -14 000,00 1 272 524,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 794,76 -11 783,00 94 011,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 167 677,02 40 000,00 1 207 677,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 860,12 -31 572,00 124 288,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 069,25 -7 520,00 66 549,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 511,45 7 520,00 12 031,45

4260 Zakup energii 352 661,00 20 000,00 372 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 573,25 24 962,00 271 535,25

4430 Różne opłaty i składki 40 852,36 -4 305,00 36 547,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 2 100,00 9 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

79 595,46 5 798,49 85 393,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 004 416,55 436 221,00 5 440 637,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 157,08 1 412,44 20 569,52

80104 Przedszkola 6 244 588,50 -126 826,71 6 117 761,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 212 349,59 -80 000,00 1 132 349,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 448,80 -4 310,94 92 137,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 712,63 -66 000,00 480 712,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 371,14 -16 000,00 42 371,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 919,74 -9 000,00 13 919,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 879,85 500,11 5 379,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 616 534,00 52 000,00 1 668 534,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120 838,25 -4 176,41 116 661,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 566,42 160,53 1 726,95

80107 Świetlice szkolne 218 075,09 37 281,47 255 356,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 255,00 4 651,00 33 906,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 430,00 660,00 4 090,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 460,00 1 660,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

83,08 7,61 90,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 912,00 35 660,00 193 572,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 2



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 225,00 -4 159,00 7 066,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20,25 1,86 22,11

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

142 636,36 0,00 142 636,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 884,80 700,00 84 584,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 644,75 -700,00 944,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

488 381,00 -5 000,00 483 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 862,00 -1 000,00 356 862,00

851 Ochrona zdrowia 419 926,82 673,63 420 600,45

85195 Pozostała działalność 3 626,82 673,63 4 300,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352,13 436,32 1 788,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,95 79,05 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,11 10,89 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,13 6,87 31,00

4300 Zakup usług pozostałych 484,50 140,50 625,00

852 Pomoc społeczna 5 927 746,31 -16 105,92 5 911 640,39

85202 Domy pomocy społecznej 660 000,00 16 400,00 676 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

660 000,00 16 400,00 676 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

64 000,00 -1 000,00 63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 -1 000,00 63 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

616 000,00 10 000,00 626 000,00

3110 Świadczenia społeczne 616 000,00 10 000,00 626 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 197 869,00 -16 400,00 181 469,00

3110 Świadczenia społeczne 197 857,00 -16 400,00 181 457,00

85216 Zasiłki stałe 735 000,00 -12 000,00 723 000,00

3110 Świadczenia społeczne 735 000,00 -12 000,00 723 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 409 872,08 66 685,16 1 476 557,24

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 058,90 61 497,43 1 066 556,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 330,04 9 077,88 191 407,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 470,24 -3 890,15 22 580,09

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 345 142,00 3 120,00 348 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 228,00 10 665,00 215 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 300,00 -3 897,00 45 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 912,00 -2 398,00 4 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 872,00 -1 250,00 44 622,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

3110 Świadczenia społeczne 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 415 021,00 -39 249,00 375 772,00

3110 Świadczenia społeczne 413 130,00 -39 249,00 373 881,00

85295 Pozostała działalność 1 201 342,23 6 337,92 1 207 680,15

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

73 289,05 6 187,92 79 476,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 369,16 -29 333,67 7 035,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 988,99 -10 476,33 2 512,66

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 180 666,32 -30 728,17 149 938,15

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 64 523,68 -10 974,33 53 549,35

4307 Zakup usług pozostałych 337 832,90 60 061,84 397 894,74

4309 Zakup usług pozostałych 120 654,60 21 450,66 142 105,26

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 553,00 64,00 617,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 091,00 86,00 1 177,00

855 Rodzina 8 358 527,85 76 349,00 8 434 876,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 592 476,00 2 993,00 5 595 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 069,00 2 500,00 144 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 224,00 431,00 26 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 702,00 62,00 3 764,00

85503 Karta Dużej Rodziny 186,00 431,00 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155,12 360,47 515,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,08 61,70 88,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,80 8,83 12,63

85504 Wspieranie rodziny 151 659,03 32 925,00 184 584,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 187,96 30 718,00 144 905,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 090,94 2 170,00 23 260,94

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 345,13 37,00 2 382,13

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 829 821,05 40 000,00 1 869 821,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -254,00 2 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 933,72 40 000,00 1 043 933,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 560,00 -2 236,00 10 324,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -180,00 1 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 759,00 3 170,00 64 929,00

4410 Podróże służbowe krajowe 854,00 -827,00 27,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

150,00 827,00 977,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 178 943,91 0,00 8 178 943,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 777 545,00 0,00 3 777 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 589 553,20 -500,00 3 589 053,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 500,00 2 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 704 925,00 0,00 704 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 675,00 500,00 1 175,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00

4260 Zakup energii 435 000,00 -50 000,00 385 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 50 000,00 385 000,00

926 Kultura fizyczna 1 482 834,00 0,00 1 482 834,00

92695 Pozostała działalność 11 520,00 0,00 11 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 020,00 -2 500,00 7 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 500,00 4 000,00

Razem: 67 764 462,23 -33 993,29 67 730 468,94

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 109/2025.SK.19.39
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 18 listopada 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 126,82 2 126,82 0,00 2 126,82 2 126,82 2 126,82 1 618,19 508,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,63 673,63 0,00 673,63 673,63 673,63 526,26 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,45 2 800,45 0,00 2 800,45 2 800,45 2 800,45 2 144,45 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 126,82 2 126,82 0,00 2 126,82 2 126,82 2 126,82 1 618,19 508,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,63 673,63 0,00 673,63 673,63 673,63 526,26 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,45 2 800,45 0,00 2 800,45 2 800,45 2 800,45 2 144,45 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 126,82 2 126,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,63 673,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,45 2 800,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 352,13 1 352,13 1 352,13 1 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 436,32 436,32 436,32 436,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 788,45 1 788,45 1 788,45 1 788,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 232,95 232,95 232,95 232,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 79,05 79,05 79,05 79,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33,11 33,11 33,11 33,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,89 10,89 10,89 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24,13 24,13 24,13 0,00 24,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,87 6,87 6,87 0,00 6,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 484,50 484,50 484,50 0,00 484,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 140,50 140,50 140,50 0,00 140,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 448 145,50 448 145,50 0,00 448 145,50 448 145,50 9 602,60 2 272,10 7 330,50 0,00 438 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 249,00 -39 249,00 0,00 -39 249,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 896,50 408 896,50 0,00 408 896,50 408 896,50 9 602,60 2 272,10 7 330,50 0,00 399 293,90 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 415 021,00 415 021,00 0,00 415 021,00 415 021,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 249,00 -39 249,00 0,00 -39 249,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 772,00 375 772,00 0,00 375 772,00 375 772,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 373 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 415 021,00 415 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 249,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 772,00 375 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 413 130,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -39 249,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 373 881,00 373 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 742 547,77 5 742 547,77 0,00 5 742 547,77 5 742 547,77 352 996,77 152 010,82 200 985,95 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,00 431,00 0,00 431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 742 978,77 5 742 978,77 0,00 5 742 978,77 5 742 978,77 353 427,77 152 441,82 200 985,95 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 186,00 186,00 0,00 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,00 431,00 0,00 431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617,00 617,00 0,00 617,00 617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 155,12 155,12 155,12 155,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 360,47 360,47 360,47 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 515,59 515,59 515,59 515,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27,08 27,08 27,08 27,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 61,70 61,70 61,70 61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 88,78 88,78 88,78 88,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,83 8,83 8,83 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,63 12,63 12,63 12,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 931 786,20 6 931 786,20 0,00 6 931 786,20 6 931 786,20 1 013 195,60 360 362,89 652 832,71 4 846,70 5 913 743,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 249,00 -39 249,00 0,00 -39 249,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 104,63 1 104,63 0,00 1 104,63 1 104,63 1 104,63 957,26 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 893 641,83 6 893 641,83 0,00 6 893 641,83 6 893 641,83 1 014 300,23 361 320,15 652 980,08 4 846,70 5 874 494,90 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2025 roku
Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 109/2025.SK.19.39
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 18 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 000,00831 880,00 835 880,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 59 700,0055 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 700,00 4 000,00 59 700,00
Modernizacja systemu audiowizualnego w sali posiedzeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 55 700,00 4 000,00 59 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 110 400,00110 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 500,00 6 800,00 80 300,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku ratusza w Gryfowie Śląskim 73 500,00 6 800,00 80 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 - 6 800,00 30 100,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 18 900,00 - 6 800,00 12 100,00

14 905 488,08 14 909 488,084 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 1



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 347 209,95 zł      3 847 209,95 zł      500 000,00 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 105 982,95 zł        605 982,95 zł        500 000,00 zł         

Zmiana 5 377,96 zł            5 377,96 zł            -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             5 377,96 zł               5 377,96 zł           -  zł                     

Po zmianie 4 352 587,91 zł      3 852 587,91 zł      500 000,00 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 111 360,91 zł        611 360,91 zł        500 000,00 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Przez zmianą 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 1 716 608,83 zł         1 716 608,83 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               36 608,83 zł                36 608,83 zł            -  zł                        

Zmiana 5 377,96 zł                5 377,96 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 377,96 zł                  5 377,96 zł              -  zł                        

Po zmianie 1 721 986,79 zł         1 721 986,79 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               41 986,79 zł                41 986,79 zł            -  zł                        

Przez zmianą 267 031,65 zł            267 031,65 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 267 031,65 zł            267 031,65 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 5 414,47 zł                5 414,47 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 414,47 zł                  5 414,47 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 5 414,47 zł                5 414,47 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 414,47 zł                  5 414,47 zł              -  zł                        

Przez zmianą 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 2 763 306,00 zł      1 983 806,00 zł      779 500,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 047 306,00 zł        267 806,00 zł        779 500,00 zł         

Zmiana -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             -  zł                       -  zł                    -  zł                     

Po zmianie 2 763 306,00 zł      1 983 806,00 zł      779 500,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 047 306,00 zł        267 806,00 zł        779 500,00 zł         

Przez zmianą 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 31 167,00 zł              11 667,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 167,00 zł                11 667,00 zł            19 500,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 31 167,00 zł              11 667,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 167,00 zł                11 667,00 zł            19 500,00 zł              

Przez zmianą 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Przez zmianą 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Przez zmianą 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 7 110 515,95 zł      5 831 015,95 zł      1 279 500,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 153 288,95 zł        873 788,95 zł        1 279 500,00 zł      

Zmiana 5 377,96 zł            5 377,96 zł            -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             5 377,96 zł               5 377,96 zł           -  zł                     

Po zmianie 7 115 893,91 zł      5 836 393,91 zł      1 279 500,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 158 666,91 zł        879 166,91 zł        1 279 500,00 zł      

2.13 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

Ogółem (poz: 1+2)

2.11 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.12 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

2.9 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

2.10 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.7 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.8 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.5 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.6 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.3 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

2.4 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.1 010 01009
Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych - Spółka Wodna 

w Uboczu

2.2 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1.14. 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1.12. 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.13. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.10. 801 80153
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach -środki na zakup podręczników dla 

uczniów

1.11. 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

1.8. 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.9. 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.6. 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.7. 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.4. 700 70007

Dotacja celowa dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gryfowie Śląskim na zadanie pn.: "Modernizacja budynku komunalnego przy ulicy 

Kolejowej 60a w Gryfowie Śląskim

1.5. 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.3. 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

1.1. 600 60002

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

1.2. 600 60004
Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

w tym:
Razem                

kol.(15+16)

w tym:

4

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

bieżące inwestycyjne
I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

Załącznik nr 5

do Zarządzenie nr 109/2025.SK.19.39

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 18 listopada 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wyszczególnienie

Razem dotacje 

(plan)

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FC0634-4FDC-447B-9829-8C7C37AF1939. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025.SK.19.39 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiany)
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-11-18T06:15:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




